Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 010/2014- DPI

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 11/02/2014 às 11 horas e 30 minutos.

César Montanher

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
002/2014-GRE, de 13/01/2014, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 254/2013-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 11/10/2013,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento (26) Psicologia Social pertinente ao Departamento de Psicologia do Centro
de Ciências Humanas, Letras e Artes desta Universidade.

Código Nome do Candidato Nota Resultado
 ANA CAROLINA JACINTO ALARCÃO Não compareceu Eliminado
 ANTONIO EUZEBIO FILHO Não compareceu Eliminado
 CARMEM LUCIA SUSSEL MARIANO Não compareceu Eliminado
01408/14-PRH DANIELA BARSOTTI SANTOS 4,66 Desclassificado
01421/14-PRH DANIELE DE ANDRADE FERRAZA 8,83 Classificado
01425/14-PRH EURIPEDES COSTA DO NASCIMENTO 7,00 Classificado
01407/14-PRH EVELINE FAVERO 7,16 Classificado
01405/14-PRH FERNANDO LUIZ ZANETTI 4,00 Desclassificado
01410/14-PRH FLÁVIA FERNANDES DE

CARVALHAES
7,00 Classificado

 GILBERTO BRAGA FERREIRA Não compareceu Eliminado
 GISLEI MOCELIN POLLI Não compareceu Eliminado
01409/14-PRH HILUSCA ALVES LEITE 4,66 Desclassificado
01423/14-PRH JOANA SANCHES JUSTO 7,33 Classificado
 LIDICE MARIA SILVA DE ARAUJO Não compareceu Eliminado
01415/14-PRH MARA ROSANA PEDRINHO 4,83 Desclassificado
 MARIA  ISABEL FORMOSO CARDOSO

E SILVA BATISTA
Não compareceu Eliminado

01427/14-PRH MARIANA PRIOLI CORDEIRO 8,50 Classificado
01426/14-PRH MAYRA COSTA MARTINS 4,00 Desclassificado
01413/14-PRH MILENA MARIA SARTI 6,00 Desclassificado
 NILSON BERENCHTEIN NETTO Não compareceu Eliminado
01406/14-PRH ROBERTA STUBS PARPINELLI 5,33 Desclassificado
 ROSELANIA FRANCISCONI BORGES Não compareceu Eliminado
 SHEILA FERREIRA MIRANDA Não compareceu Eliminado

Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 13 e 16 da Resolução no
017/2013-COU.

Maringá, 11 de fevereiro de 2014.

_____________________________
Profa. Dra. Eliane Domingues

Presidente da comissão julgadora